Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 14 «Центр образования»

имени кавалера ордена Ленина Н.Ф. Шутова городского округа Сызрань

Самарской области
(ГБОУ СОШ №14 «Центр образования» г.о. Сызрань)

Приказ

30.08.2024  № 746 п.1-од
 г. Сызрань

О создании комиссии по  предотвращению и урегулированию

конфликтов интересов

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О

противодействии коррупции",  ФЗ № 273 тот 29.12.2012г. «Об образовании в

Российской Федерации», в целях повышения эффективности работы по

противодействию коррупции в сфере образования

п р и к а з ы в а ю:

1.Создать комиссию по  предотвращению и урегулированию конфликтов

интересов в ГБОУ СОШ № 14 «Центр образования» г.о.Сызрань в

следующем составе:

Председатель комиссии:   Фомина Т.А. – заместитель директора по УВР;
 члены комиссии:

 Трубникова Н.Г.- заместитель  директора по АХЧ

Баринова Г.А. - председатель ПК;

Патрикеев А.В. - председатель  Управляющего совета.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ                                                   Е.Б. Марусина

		2024-10-14T12:03:20+0400
	00bf1e7b54360e312c
	Марусина Елена Борисовна